Uebers. von Dr. Karl Kühn, Leipzig, 1815.

Auszüge davon sind zu finden, in:

Allgemeinen medicin. Annalen, und in
Salzburger medic.-chirurg. Zeitung.

P A R A D O X A.

1. Sanis omnia sana.
2. Singuli morbi non sunt propriis nominibus appellandi.
3. Inter animam et vim vitalem nullum intercedit discriminus, eademque per totum corpus diffusa est.
4. Officia medici graviora, quam patris-familias.
5. Calorem animalem nec soli nervi, nec sanguis, nec respiratio, neque ullum corporis systema solum vel praeceteris procreant, sed omnes qualescunque partes organisatae coniunctim ad illum efficiendum conferunt.
6. Morborum, quos dicunt et externos et internos, sanatio soli medico, operationes manuales soli chirurgo competit.